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Gluszyca, dnia 29.04.2014 r.

dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego pn. ,,Odbudowa mostu dojazd do posesji ul. Klodzka 97 w Gluszycy
Gornej — powo6dz sierpien 2010 r.”

Na podstawie art. 38 ust. 2, w zwiazku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamoOwien publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z pézn. zm.), Zamawiajacy udziela wyjasnien na
ztozone zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia (SIWZ):

Pytanie 1.

Czy Zamawiajqcy moze wyjasni¢ sprzeczno$é i doprowadzi¢ do jednoznacznosci opisu przedmiotu
zamowienia - cytuje.

,, Odbudowa mostu polega na wymianie przesta stalowego na plyte zelbetowq z zabetonowanymi
stalowymi dzwigarami”?

Zapisy w: PB-W, kosztorysie ofertowym i stan faktyczny przemawiajq , raczej” za wymiang przesta
zelbetowego na nowe zelbetowe.

Sprzecznosci takie wystepujq kolejno w:

-- Ogloszeniu o Zaméwieniu

-- SIWZ ( Rozdziat Il .Opis przedmiotu zaméwienia)

-- Opisie do PB-W

-- Projekcie Umowy

Odpowiedz nr 1:
Zamawiajacy informuje, ze w istniejacym zagospodarowaniu terenu znajduje si¢ przesto
zelbetowe.

Pytanie 2.

Czy w zakresie przedmiotowego zadania jest umocnienie koryta potoku Otluczyna na odcinku 10m
powyzej i ponizej mostu ?

Odpowiedz nr 2:
W zakresie przedmiotowego zadania nalezy uwzgledni¢ umocnienie dna potoku Otluczyna.

Pytanie 3.

Zatqczone do SIWZ uzgodnienie z RZGW ,,méwi” o ubezpieczeniach koryta cieku. Czy stosowne
uzgodnienie jest obowiqzujqce dla SIWZ i PB-W? (w nawiqzaniu do: Decyzji Pozwolenia
Wodnoprawnego)

Odpowiedz nr 3:
Zamawiajgcy informuje, ze uzgodnienie RZGW jest obowigzujgce dla SIWZ i PB-W.

Pytanie 4.

Jaka ma by¢ grubos¢ zelbetowych Scian przyczétkéw? Odpowiednio rysunki: nr 3 i nr 4 PB-W
podajq sprzeczne wartosci!

Odpowiedz nr 4:
Zamawiajacy informuje, ze grubos¢ zelbetowych $cian  przyczélkéw  wynosi:
-0,5 m (zelbet) + 0,1 m (okladzina)




Pytanie 3.

Jaka ma byé grubos$¢ kamiennych okladzin na nowoprojektowanych Scianach zelbetowych
przyczotkow ?

Odpowiedz nr 5:
Grubos¢ kamiennych okladzin projektowanych $cian zelbetowych przyczolkéow wynosi:
-0,1 m

Pytanie 6.

Jaka jest rozpietos¢ podporowa (teoretyczna) projektowanego przesta?

Odpowiedz nr 6:
Rozpietos¢ podporowa projektowanego przesta: -4,56 m (4,13 m — prostopadle)

Pytanie 7.
Jaka ma by¢ odleglosé (ile cm?, po diugosci HEB 200) od lica oktadziny kamiennej do teoretycznej

osi podparcia przesta?

Odpowiedz nr 7:
Odlegto$¢ od lica okladziny kamiennej do teoretycznej osi podparcia wynosi: -33 cm

Pytanie 8.

Prosze o wyjasnienie rozbieznosci w iloSciach rozbieranego i odtwarzanego ogrodzenia wraz
z furtkq. Raz podaje sie tq ilosé jako: 12 mb (,, Ogloszenie o zamdowieniu” + Kosztorys Ofertowy)
araz jako: 29,80 mb (ogloszenie + kosztorys).

Jaka jest wltasciwa dlugo$¢é ogrodzen do rozebrania i odtworzenia ?

Odpowiedz nr 8:

Zamawiajacy wyjasnia:

- 12mb - ogrodzenie do rozebrania

29,8 mb w tym 2 x 4,9 m balustrada na obiekcie + 20 m ogrodzenia

Pytanie 9.

Przedstawione w Projekcie Umowy ,,stawki %” 0,5% kar za zwloki sg drastycznie wysokie!!!Czy
Zamawiajqcy obnizy ,, stawki” wysokosci kar za zwloki do ogdlnie stosowanych na poziomie: 0.1%
wynagrodzenia umownego netto za kazdy dzien zwloki. ?

Odpowiedz nr 9:

Zamawiajgcy podtrzymuje wysoko$¢ kar umownych dotyczacych zwloki w oddaniu
przedmiotu umowy i usunigcia ewentualnych wad przewidzianych w projekcie umowy
(zalgcznik nr 9 do SIWZ). Przewidziany termin wykonania przedmiotu zamdwienia,
tj. 15.09.2014 r., zapewnia wykonawcy mozliwo§¢ skutecznego zrealizowania prac

budowlanych w terminie.
e AHCONAGORZEIBG. - -
(podpis Zamawiajacego)
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